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[image: image1.emf]E keni ndarë mendjen të shkoni në pushim dhe se dini ku të gjeni vend që  …

… ka ushqim dhe verë të mirë;
… ka atmosferë dhe kushte  shtëpijake - familijare;

… ka shërbim  mbi nivelin e duhur;

… gjendet buz liqenit të Ohrit;

… mund të shpëlodheni në qetësi ;

... mund të mësoni më tepër për kulturën dhe traditat;
… paguani shumë pak dhe të jet shumë mirë;

... mund të përjetonbi avantura të reja;
… ka dhoma të paisura shumë mirë (banjo/TV/frigorifer etj); 

… ka dhoma me pamje nga liqeni;

… ka kushte për femijë;


… të jeni mikpritur nga nikoqir të vërtet.
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Kjo më nuk gjendet vetem në  përalla …
Urdhëroni në Motelin ENHALON, dhe vërtetohuni se të gjithë këto gjëra do ti gjeni në një vend.
Për vetëm 

12 €   - flejtje me mëngjes

15  €  - Gjys pansion

19  €  - Pansion i plotë 

You need to find place for summer holidays, and you  want to …
… taste good local food and wine; 

… find a place like your home;
… get very good service;

… be situated on the coast of Lake;

… get a good rest in quite place;

… learn more about our culture and tradition;

… pay less and get something very good;

… experience new adventures; 

… accommodate in well equipped rooms (WC/TV/Refrigerator etc);

… have a room with view on the lake;

… have nice conditions for kids to play; 

… feel welcomed by very good hosts; 
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This does not exist only in fairytales!
You are most welcomed in Motel ENHALON, and get convinced that all this things you will find in one place.
For only 
12 € bed & breakfast 

15 € Half-board 
19 € full-board 

Imate namera da odite na odmor i sakate da najdete mesto kade {to ….
… ima dobro jadewe i doma{no vino;
… ima semejna atmosfera;

… ima dobra usluga;

… }e bidete smesteni pokraj obala;

… }e se odmorile vo mirno;

... }e nau~ite ne{to pove}e za na{ata kulturata i tradicija;

… cenite se pristapni za site;

.. . }e do`iveete dobri avanturi;
… }e bidete smesteni dobro opremeni sobi (WC/TV/ fi`ider i dr)

… ima sobi so pogled na ezero;

… ima uslovi kade bi igrale decata;

… }e bidete dobrodojdeni;
Ne mislete deka ova postoi samo na son …
Povelete vo Motel ENHALON, i bidete ubedeni deka site spomenati prednosti }e gi najdete na edno mesto
     Za samo
12 € no}evawe so doru~ek

15 € polu pansion



19 € poln pansion 
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